

**Утверждаю:**

**Согласовано:**

22.12.2022

м.п.

22.12.2022

м.п.

**Смета № 1**

на

Приложение № 1

к Договору № \_\_\_\_\_ от 22.12.2022г.

**Сметная стоимость: 16 034,21**

Стоимость работы: 12 435,00

Стоимость материалов: 3 599,21

составлена в уровне текущих цен на Декабрь 2022г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

**1 Раздел:**

1	Устройство штробы сечением 20x20 мм в бетонных стенах	м	8,00	420,00	3 360,00
1,1	Диск алмазный для УШМ (150x22,2 мм) Bosch 2.608.602.198	шт	0,40	1 304,60	521,84
1,2	Мешок для сбора пыли в строительный пылесос	шт	1,00	275,00	275,00
2	Монтаж кабеля сечением до 2,5 мм <sup>2</sup> открытым способом	м	15,00	95,00	1 425,00
2,1	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LSLTx 3x2.5 (N.PE)-0.660 однопроволочный		15,00	92,40	1 386,00
3	Высверливание мест под установочную коробку в ЖБ	шт	8,00	370,00	2 960,00
4	Монтаж установочной коробки \ подрозетника в подготовленной место	шт	8,00	150,00	1 200,00
4,1	Коробка монтажная для бетона, 67мм, глубина 45мм, 1 пост	шт	8,00	14,30	114,40
4,2	Гипс строительный алебастр	кг	1,20	55,00	66,00
5	Демонтаж выключателей, розеток	шт	4,00	137,50	550,00
6	Монтаж эл. розеток при скрытой проводке в готовую монтажную коробку с подключением	шт	8,00	280,00	2 240,00
7	Расключение распределительной коробки до 3-х линий	шт	2,00	350,00	700,00
7,1	Гильза ГМЛ	шт	6,00	27,50	165,00
7,2	Крышка для установочной коробки D68, белая ЭРА (Б0039188)	шт	2,00	11,00	22,00

**Итого по разделу 14 985,24**

**Итого по разделам 14 985,24**

Транспортные расходы 7% 1 048,97

**Всего по смете 16 034,21**

в том числе НДС: не облагается